Проект
                                                         ГЕРБ
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЮЛАСТИ
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                 Четвертый созыв

                                                      РЕШЕНИЕ

00 мая 2020                                                                                                    №

« О порядке предоставления единоразовой субсидии
из бюджета МО «Романовское сельское поселение»
МП «Романовский комбинат бытовых услуг» в связи с
приостановлением деятельности»

    В  связи с объявлением эпидемиологического режима, руководствуясь
Постановлением Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года № 171
«О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 № 239 « О
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»,  приостановлением деятельности МП «Романовский комбинат
бытовых услуг»  в целях обеспечения мер санитарно- эпидемиологической
безопасности , в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 14.1 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября
2003 года  No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» , Уставом МО « Романовское сельское поселение»,
безопасности  ,

РЕШИЛ:

1. Выделить МП «Романовский комбинат бытовых услуг»  единоразовую субсидию
из бюджета муниципального образования «Романовское сельское поселение» в
размере 95132, 70 ( девяноста пять тысяч сто тридцать два рубля 70 копеек),
2.Бухгалтерии произвести перечисление денежных средств;
3.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Романовский вестник» и в сети Интернет на сайте Администрации МО
«Романовское сельское поселение»;
4.Решение вступает в силу после официального опубликования;
5.Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                С.В.Беляков